湘 展 协 [2 0 2 2 ] 5 号

关于召开湖南省会议展览业协会

第四届第九次理事会暨

第五届第一次会员大会的通知

各会员单位：

经协会研究决定，兹定于 2022年 5月 31日召开湖南省会

议展览业协会第四届第九次理事会暨第五届第一次会员大会，现

将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2022年 5月 31日下午 14:00，13:45前签到。

二、会议地点：湖南会展产业孵化平台会议中心（长沙市长

沙县香樟东路 230号会展星街，香樟东路与国展路口东北角）

三、参加人员：1名会员单位代表，受表彰的 2021年度湖

南会展业领军人物、湖南会展业优秀经理人。

四、会议内容：协会第四届理事会工作总结，第五届理事会

换届选举，2021年度先进单位及先进个人表彰。

五、防疫要求：请与会代表提供 24小时内核酸检查证明。

请各会员单位填好《回执表》于 5月 26日下班前发协会秘

书处，并安排好与会人员准时参会。

特此通知。

湖南省会议展览业协会

2022年 5月 23日

附件：回执（可通过邮箱、微信号发送）

参加湖南省会议展览业协会第四届第九次

理事会暨第五届第一次会员大会回执表

单位名称

参会代表

会员单位代表 职务 电话

获奖个人（如没有获奖个人，则不用填写）

姓名
获奖类别 电话

获奖类别 电话

备注：1.获奖代表与单位参会代表可以是同一人；2.受表彰 2021 年度湖南会展

业优秀企业、防疫抗疫先进集体，由单位参会代表领奖，不另安排参会代表。

联系人： 易文湘 13786148613

邓 力 18573133040

常 璇 18684853029

李丽红 13723875527

参会回执邮箱：hnhzyxh@163.com

协会微信号：18974985834 （手机同号）

mailto:hnhzyxh@163.com